
 

Avrupa’nın güvenliği Türkiye’den başlar
İngiliz Evening Standard gazetesine röportaj veren Başbakan Yıldırım, Avrupa’nınİngiliz Evening Standard gazetesine röportaj veren Başbakan Yıldırım, Avrupa’nın
güvenliğinin Türkiye’den başladığını söyledi. Yıldırım, Avrupa’ya Türkiye'nin mülteci yükünügüvenliğinin Türkiye’den başladığını söyledi. Yıldırım, Avrupa’ya Türkiye'nin mülteci yükünü
paylaşma çağrısı yaptı.paylaşma çağrısı yaptı.
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B aşbakan Binali Yıldırım, Avrupa’ya kızgın oldukları için mültecilerin tehlikerli sularda
ölmesine vermeyeceklerini belirterek, Avrupa’nın güvenliğinin Türkiye’den başlayacağını

vurguladı. Yıldırım, Londra’da günlük olarak yayımlanan Evening Standard gazetesine röportaj
verdi. AB’nin kurumsal yapısını değerlendiren Yıldırım, “AB’nin ana sorunu, siyasi değil,
fazlasıyla bürokratik bir devlet haline gelmiş olması. Üyeler namına üst düzey bürokratlar idare
ediyor” ifadelerini kullandı. Röportajda AB’nin Türkiye’deki Suriyeli mültecilerle ilgili
tutumunu da değerlendiren Yıldırım, şunları kaydetti: “Hayat kurtardık, çocukları eğitiyoruz,
bakımlarını yapıyoruz ve onları topraklarımızda tutuyoruz. Avrupa bunu takdir etmeli ve yükü
nasıl paylaşabileceğimiz konusunda sorumluluk almalı. Yoksa ‘Avrupa’ya hoşgeldiniz!’
diyeceklerdi.”
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ÖLMELERİNE İZİN VERECEK DEĞİLİZ

“Avrupa’ya kızgınız diye bu insanların tehlikeli sularda ölmesine izin verecek değiliz.”
değerlendirmesinde bulunan Yıldırım, “Avrupa’nın güvenliği ve Avrupa halkının güvenliği
Türkiye’de başlar. Türkiye’de gerekli güvenlik önlemlerini almazsak, Avrupa güvende olmaz.”
ifadelerini kullandı.

TRUMP HIZLI ÖĞRENİYOR

ABD Başkanı Donald Trump’la ilgili bir soru üzerine de Yıldırım, “Çok iyi bir başkan. Hızlı
öğreniyor ve hızla karar alıyor. Şimdi değil, belki sonra, bu yönetimin durumu daha iyi
anlayacağına inanıyorum.” ifadelerine yer verdi. Türkiye’de 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi
sonrasında yürütülen operasyonlara Batılı ülkelerden gelen eleştirilerle ilgili soruya Yıldırım,
“Dedikleri şu: ‘Lütfen bu darbeyi örgütleyenlere nazik olun, iyi davranın.’ Bu nedir? Bu kabul
edilemez.” yanıtını verdi.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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